apostola vir inimicis graditur ore pueris.
Annuit oculis tunc pede digito loquitur.
Prato corde machinatur malum: & in omni
tempore iurta seminat. Hunc ex exemplo ue-
net pietatis tuae: & subito conteretur: nec ha-
bvet ultra medieuanam. Ex sunt quod odit
dominus: & septimum detestatur anima eius.
Oculos sublimes. Inqam mendacem. manu
exsudentes innoxium sanguinem. & ma-
chianas cogitationes pestimas. pedes uelo-
ces ad currendum in malum. pferente men-
dacia. testem fallacem. & eum qui seminat
inter fratres discordias. **C**onserua fili mihi
cepta patris tui. & ne dimittas legem matris
tue. Liga eam in corde tuo iugiter: & circu-
da gurui tuo. Cum ambulaueris gradiant-
terum. cum dormieris custodiante te: & eu-
gilans loquere cum sis. quia mandatum
lucerna est. & lex lux: & via uirgine increpa-
tio discipline. ut custodiante te a nuliere
mala. & a blanda lingua extranea. Non
concupiscas pulchritudinem eius cor tuu-
ne capiaris nutibus illius. Preium enim
scori. uixi unius paucis. Mulier autem uiri
preciosam animam capte. Numquo abscon-
dere potest homo ignem insinuatio. ut ue-
stimenta illius non ardant. aut ambulare
super prunas. ut non comburantur plantae
eius. Sic qui ingrediantur ad mulierem. pri-
mu*s*u*m*. non erit mundus cum tetigerit eam.
Non grandis est culpa. cum quis furatus
fuerit furatur enim. ut furiente impletat
animam. Deprehensus quoque redet sepa-
plum: & omnem substantiam domus sue
tradet. Qui autem adulter est. ppter cordis
mopriam. pdet animam suam. Turpitudi-
nem & ignominiam congregat fibi. & oppro-
brium illius non debeluntur. quia zelus &
furor uiri non parcer in die iudicij: nec
acqueserit cunquam preceps: nec suscipiet

predemptione dona plurima. **F**ili mihi cu-
stodi sermones meos. & precepta mea rem
de tibi. fili honor dñm. & ualebis. Preter
eum uero. ne timueris alium. Serra man-
data mea & uiues: & legem meam quasi
pupillam oculi tui. Liga eam in dungi tuu-
scribe eam in tabulis cordis tui. Dic sapi-
entie soror mea es. & prudentiam uota
amictam tuam. Ut custodiat te amilice
extraea. & ab aliena que uerba sua dul-
cia facit. De fenestra eum domus mei p
cancellos pspeti. & uideo parvulos. consi-
dero uerodem uiuenem qui transit p pla-
etas iuxta angulum. & ppe manu domini
illius graditur. in obscuro aduesperat
die in noctis tenebris & caligine. & ecce mu-
lier occurrit illi ornata mercede. pparata
ad capiendas aminas. garrula & uaga. q
etis impatiens. nec ualens in domo confite
pedib; suis. nunc foris. nunc in plateis.
nunc iuxta angulos insidians. Apprehen-
sum p deosculatur uiuenem. & peccati uil-
tu blanditur dicens. Victimam psalute
debu*m*. hodie reddidi uota mea. Sciro eges-
sa sum in occursum tuum. desiderans te
uidere & repperi. Intrau*m* fumib; lectum
mem. Strau*m* tapetib; pictu*m* ex egypto.
aspis cabile mem. myrra. aloë. & cinamo
mo. Veni inebrietur uberib; & fruatur
capitis amplexibus. donec ille stat dies.
Non est enim uir in domo sua. abit uira
longissima. sacculum pectunc seu uilis.
in die plenius longius restitutus est domus sua.
Inretinet eum multas sermonib; & blan-
dicias labiorum. ptaxit illum. Statim ea
sequitur quasi dos ad victimam ductus.
& quasi agnus lascivens & ignorans. & nesci-
cit quod ad uncula stultus trahatur. donec
transfigur sagitta reuer eius. uelut stans
festinet ad laqueum. & nescit quo de picto

1500 dat m. et r. in monasterio
Fec fonsfrat domi

1500 apotropa
Non est quo de dñs.
In mundis in lucis
I propriet scoti
In grandis quo alij
In propriet quo die